Postquam superius religatum est per sacerdotem, hic scolaris querit alias vias percutiendi sacerdotem et notandum quod cum credit se sacerdos posse ligare scolarem interim percutit brachia ipsius sacerdotis supradicti. Nota hic etiam quod non solum percutuntur brachia sed vis istius actus sive plage consistit in fixura que potest hic duci.

Efter att ha bundits mot av prästen ovan till söker eleven här andra vägar att slå prästen. Märk att när prästen tror sig kunna binda, hugger eleven prästen i armarna. Märk även att inte bara huggs armarna, men kraften av sagda handling, dvs hugg ligger i stöten som du kan göra här.

Hic sacerdos sentiens brachia sua esse lesa, volens ducere plagam trahendo se seorsum, demum scolaris sequitur ut hic, etc.

När märker prästen att hans armar är skadade, och vill göra ett hugg medan han drar sig tillbaka, men eleven följer efter som här osv.

Hic ducetur quedam custodia generalis que nuncupatur *vidilpoge* quam regit sacerdos scholaris vero contrariando sic ponendo se ad ipsum ut patet hic per ymagines.

Här används en annan vanlig gard som kallas *stråken*, som här används av prästen. Eleven ställer sig i motvärn mot honom som visas här i bilderna.

Postquam scholaris posuit gladium suum super brachium sacerdotis quod habetur etiam pro ligatura ut patet superius, hic sacerdos vertit manum que regit scutum recipitque gladium ipsius scholaris ut in hoc exemplo.

Efter att eleven lagt sitt svärd över prästens arm, vilket också kan anses som en bindning som visades ovan, så vänder prästen handen som håller skölden, och tar svärdet från eleven, som i detta exempel.

Hic iterum resumitur illa custodia videlicet vidilpoge et ducitur per sacerdotem scolaris ducit hic idem ut supra.

Här används återigen den garden, dvs. stråken, och den används av prästen. Eleven gör samma sak som innan.

Hic religat sacerdos ut supra.

Här binder prästen mot som innan.

Ex illa ligatura sacerdos recipit schiltslac ut supra sepius tactum est ex ligaturis supradictis.

Från denna bindning använder prästen ett sköldslag, vilket ofta gått in på i bindningarna som nämnts innan.

Nota quod iterum hic resumitur ultima custodia videlicet Langort circa quod notandum est quod illa fixura ducetur hic mediante qua regens custodiam fingitur super ventrem siue penetratur gladio, et nota quod non est plus depictum de illo frusco quam ille due ymagines quod fuit vicium pictori.

Märk att här används återigen sista garden, dvs långspets. Vad beträffar den, ska du veta att denna här styr en stöt genom vilken den som använder sig av garden får en stöt över magen eller genomborras av svärdet. Märk även att det inte finns mer avbildat i denna del utöver dessa två bilder, vilket är tecknarens fel.